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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, virksomheden redegør for tidsadskillelse af
vaskefaciliteterne. Kontrolleret opbevaringstemperatur,
adskillelse og tildækning af fødevarer i virksomhedens køle- og
fryseenheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af pizzaovne, køle- og
fryseenheder, bordoverflader, emfang, friturekoger og loft i
baglokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Generelt vejledt om reglerne for
indretning af lokaler hvori der håndteres fødevarer i
forbindelse med virksomhedens ønske om etablering af nyt
lagerlokale, herunder at overflader skal være, glatte,
ikke-absorberende og vaskbare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteten
varemodtagelse og opbevaring af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for aktiviteterne varemodtagelse og opbevaring i perioden fra
1/9/2022 til dags dato.
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse.



Pizza Bella

 

 

Østergade 62

5610  Assens

35094180

Kontrolrapport

side 2 af 2

02-02-2023

Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse for aktiviteten varmebehandling.
Virksomheden har skriftlige procedurer og dokumenterer aktiviteten i egenkontrollen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for risikoanalyse. Vejledt generelt om muligt løsningsforslag til udarbejdelse af
dækkende risikoanalyse, herunder at virksomheden kan anvende skabelon fra Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt generelt om at elitestatus er afskaffet 1. januar 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


